КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Муниципальное казенное учреждение культуры

«Сельский Дом культуры п. Лесной»
Новолесновского сельского поселения

ПРИКАЗ

от «11» января 2021 года № 02
п. Лесной

«Об установлении режима работы»

В Соответствии с пунктом 5 Правил внутреннего трудового распорядка
муниципального казенного учреждения культуры Сельский Дом культуры п.
Лесной Новолесновского сельского поселения, для удовлетворения
потребностей в сохранении и развитии народной традиционной культуры,
поддержки любительского художественного творчества и другой социально­
культурной активности населения Новолесновского сельского поселения,
организации его досуга и отдыха

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Установить с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года режим работы
учреждения:

1 .Вторник -  воскресенье с 10-00 до 17-00;
Понедельник -  выходной.

2. Специалисты -  по плану работы учреждения и индивидуальному графику
работы при условии соблюдения установленной нормы рабочего времени для
данной категории работников.

- учетный период рабочего времени для администрации, специалистов и
технического персонала устанавливается один месяц.

II. Для организации досуга и отдыха жителей поселения режим работы
учреждения может быть изменен согласно плана мероприятий.
III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК СДК п. Лесной
Новолесновского сельского посе И. А. Евсеенко